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HALKLARIN EŞİTLİK VE DEMOKRASİ PARTİSİ
■*' GRUP BAŞKANLIĞI

Sa„:

Tarih

29 3 0 4TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıdaki sorulanmın, İçişleri Bakanı Ali YERLİKAYA tarafından Anayasa’nın 98’inci

TBMM İçtüzüğünün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandmlması

konusunda gereğini arz ederim.

Mardin Milletvekili

Mardin'in Nusaybin ilçesine bağlı Cinata Hiso (Küçükkardeş) Mahallesi ve çevresindeki geniş

bir alanda yıllardır süregelen kanalizasyon sistemi eksikliği, bölgede ciddi

sorununa yol açmış durumdadır. Bizim de gözlemleme imkam bulduğumuzl ciddi düzeyde

altyapı eksikliği olan köyde, 50’den fazla yurttaşa “şark çıbanı” teşhisi konuldu]

iletilmiştir.

fr halk sağlığı

tarafımıza

Kayyım yönetimindeki Mardin Büyükşehir Belediyesinin kanalizasyon ve altyapı sorununu

çözmemesi sebebiyle köyde atık suların doğrudan yaşam alanlannm ortasından akması,

özellikle yaz aylarında durumu daha da vahim hale getirmektedir. Bu atık sulara konan ve

insanları sokmasıyla hastalığı yayan kum sineği, şark çıbanının hızla yayılmasına neden

olmaktadır. Hastalık, sadece rahatsız edici yaralarla kalmayıp, çok sayıda yurttaşta kalıcı sağlık

sorunlarına da yol açmaktadır. Mardin kent merkezi ve çevre illerde tedavi gören hastaların bir

kısmı görme yetisini kalıcı olarak kaybederken, kimilerinin parmaklannm kesildiği ve çoğunda

ise kalıcı yara izleri kaldığı ifade edilmektedir. Bu durum, sağlıklı yaşama hakkım ciddi

düzeyde engellemekte ve acil çözüm bekleyen bir krize işaret etmektedir.
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Bu bağlamda;

1. Mardin Büyükşehir Belediyesi’nin bölgedeki altyapı sorunlarının çözümüne yönelik

mevcut projeleri veya planlamaları nelerdir? Bu projelerin hayata geçirilme takvimi ve

finansman durumu ne aşamadadır?

2. Şark çıbanı vakalarının artış gösterdiği bölgede, salgınla mücadele ve halk sağlığının

korunması amacıyla Mülki İdare Amirliği tarafından hangi acil önlemler alınması

planlanmaktadır? Bu önlemlerin içerisinde, atık su birikintilerinin kontrolü ve sinek

üremesinin engellenmesine yönelik adımlar var mıdır?

3. Yaşanan bu sorunun, afet ve acil durum yönetimi kapsamında değerlendirilmesi ve

bölgeye bu çerçevede ek kaynak veya destek sağlanması düşünülmekte midir?


